
 

UCHWAŁA NR 69/256/2026 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 9 stycznia 2026 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2026 rok 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2026 rok, zgodnie                                       

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 256 932 002,77 zł, w tym: 
1)   wydatki bieżące    244 542 602,29 zł, 
2)  wydatki majątkowe  12 389 400,48 zł. 

 
§ 2 

Plan dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych powiatowi i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 roku, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2026 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Krzysztof Żynda  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Jolanta Dakowska – Członkini Zarządu   ……………………………… 

4. Henryk Kacprzyk -  Członek Zarządu               ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    ……………………………… 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 69/256/2026 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 9 stycznia 2026 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2026 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 223 000,00 0,00 223 000,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 128 000,00 0,00 128 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 -200,00 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 500,00 13 100,00 98 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 200,00 5 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 -13 100,00 17 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 713 350,00 0,00 13 713 350,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 14 000,00 0,00 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -4 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 4 000,00 12 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 302 880,00 0,00 302 880,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 302 880,00 0,00 302 880,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 965,41 -964,41 1,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139,71 -138,71 1,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 702,38 -5 701,38 1,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 131 002,90 6 804,50 137 807,40 

801   Oświata i wychowanie 107 088 088,65 0,00 107 088 088,65 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 22 907 712,00 -18 500,00 22 889 212,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 950 352,00 -18 500,00 931 852,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 9 694 906,00 18 500,00 9 713 406,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 482 816,00 18 500,00 501 316,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 33 133 478,55 0,00 33 133 478,55 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 18 228 698,55 -300,00 18 228 398,55 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 441 269,00 -300,00 440 969,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 623 084,00 300,00 1 623 384,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 352,00 300,00 39 652,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 072 720,00 0,00 5 072 720,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 1 199 337,00 0,00 1 199 337,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   



  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

         
Razem: 256 932 002,77 0,00 256 932 002,77 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Obrona narodowa 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 31 600,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 31 600,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 302 880,00 302 880,00 0,00 302 880,00 302 880,00 146 896,80 3,00 146 893,80 155 983,20 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 302 880,00 302 880,00 0,00 302 880,00 302 880,00 146 896,80 3,00 146 893,80 155 983,20 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 137 807,40 137 807,40 137 807,40 0,00 137 807,40 0,00 0,00 0,00

22 901 772,00 22 734 772,00 167 000,00 22 901 772,00 22 734 772,00 16 795 377,80 15 224 107,00 1 571 270,80 5 596 416,20 342 978,00 0,00

Strona 1 z 1

0,00 0,00 0,00

Razem: 167 000,00 167 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

755 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18
752 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 69/256/2026 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 9 stycznia 2026 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 r.

w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Obrona narodowa 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 89 500,00 72 600,00 16 900,00 0,00 500,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 89 500,00 72 600,00 16 900,00 0,00 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 72 600,00 72 600,00 72 600,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00

586 100,00 586 100,00 0,00 586 100,00 586 100,00 585 600,00 550 700,00 34 900,00 0,00 500,00 0,00

Strona 1 z 1

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18
752 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 69/256/2026 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 9 stycznia 2026 r.
Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2026 r.

w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem


